Reparația blocurilor sanitare (et. 1-3, aripa stângă), din blocul de studii nr. 3     pentru suma fără 

TVA de 1 132 962.23   lei  ( un milion o suta treizeci si doua mii noua sute sasezeci si doi lei  ) 

23 bani,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 226 592.43 (doua sute 

douazeci si sase mii cinci sute nouazeci si doi lei ) 43 bani.  

Suma totala cu valoare adaugate fiind de 1 359 554.66 (un milion trei sute cinzeci si noua mii 

cinci sute cincizeci si patru  lei) 66 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem